
  

KONGRES MAHASISWA  

MASYARAKAT MAHASISWA UNIVERSITAS TRISAKTI  

  Sekretariat : Gd. L, Lt. Dasar Kampus A, Universitas Trisakti, Jl. Kyai Tapa No. 1 Grogol -  

Jakarta Barat 11440  

 

KETETAPAN  

KONGRES MAHASISWA  

MASYARAKAT MAHASISWA UNIVERSITAS TRISAKTI  

NO. 009/TAP/KM-MMUT/XXII/09/2023  

  
TENTANG  

PANITIA PENGAWAS PEMILIHAN UMUM TINGKAT UNIVERSITAS 

MASYARAKAT MAHASISWA UNIVERSITAS TRISAKTI PERIODE 2023 

  
MENIMBANG:  

  

  

1. Kongres Mahasiswa Masyarakat Mahasiswa Universitas Trisakti yang selanjutnya 

disebut Kongres, adalah lembaga legislatif dan semi yudikatif sebagai pemegang 

kedaulatan tertinggi dalam kehidupan organisasi mahasiswa yang merupakan 

perwakilan dari mahasiswa Universitas Trisakti.  

2. Bahwa salah satu tugas dan wewenang Kongres adalah membuat ketetapan dan 

peraturan yang diperlukan untuk dapat melaksanakan asas dan tujuan MMUSAKTI.  

3. Bahwa pemilihan umum merupakan kegiatan penting dalam kehidupan MM 

USAKTI, sehingga melaksanaannya sepatutnya dipersiapkan secara matang.  

4. Bahwa pemilihan umum melibatkan seluruh mahasiswa Universitas Trisakti yang 

memerlukan pengarahan dan penertiban dalam pelaksanaannya.  

5. Bahwa Panitia Pengawas Pemilihan Umum merupakan salah satu syarat 

kelengkapan penyelenggaraan pemilihan umum raya organisasi MM-USAKTI di 

tingkat Universitas.  

MENGINGAT:  

  

  

a. Pasal 15 Anggaran Dasar Rumah Tangga MM-USAKTI.  

b. Pasal 39 Anggaran Rumah Tangga MM-USAKTI.  

c. TAP Pemilu Raya Periode 2023 Pasal 1 Ayat 1, 4 dan 5  

  



  

KONGRES MAHASISWA  

MASYARAKAT MAHASISWA UNIVERSITAS TRISAKTI  

  Sekretariat : Gd. L, Lt. Dasar Kampus A, Universitas Trisakti, Jl. Kyai Tapa No. 1 Grogol -  

Jakarta Barat 11440  

d. TAP Pemilu Raya Periode 2023 Pasal 5  

e. TAP Pemilu Raya Periode 2023 Pasal 6  

  

  

MEMUTUSKAN:  

  

  

Menetapkan: Ketetapan Panitia Pengawas Pemilihan Umum tingkat Universitas MM-

USAKTI Periode 2023.  

  

Pertama  : Panitia Pengawas Pemilihan Umum bekerja berdasarkan dengan TAP 

PEMIRA 2023 dan AD/ART serta melaksanakan pemilihan umum 

sebaik-baiknya dan sebenar-benarnya dengan mengedepankan 

keadilan, demokrasi, profesionalitas dan kekeluargaan.  

 Kedua   : Anggota Panitia Pengawas Pemilihan Umum Tingkat Universitas 

MM-USAKTI Periode 2023.  

 

Ketiga  : Daftar nama anggota Panitia Pengawas Pemilihan Umum Tingkat 

Universitas MM-USAKTI Periode 2023, antara lain:  

  

NO NAMA NIM FAKULTAS 

1 Devandra Alvito Asriansyah 10002100107 Hukum 

2 Aiman Haykal 24032101077 FEB 

3 Darlius Widjaja 23002101107 FEB 

4 Mughis Dihnanbaha 30002100099 FK 

5 Fashya Angelica W 52002100018 FTSP 

6 Wahyu Rizqillah M 63002100070 FTI 

7 Aldy Firmansyah 65002000013 FTI 

8 Rionaldo 71002000001 FTKE 

9 Muhammad Rizky Maulana 72002000018 FTKE 



  

KONGRES MAHASISWA  

MASYARAKAT MAHASISWA UNIVERSITAS TRISAKTI  

  Sekretariat : Gd. L, Lt. Dasar Kampus A, Universitas Trisakti, Jl. Kyai Tapa No. 1 Grogol -  

Jakarta Barat 11440  

 

Daftar nama anggota yang telah dituliskan di atas wajib tunduk dan patuh pada 

sumpah dan janji anggota Pengawas Pemilihan Umum yang diucapkan seluruh anggota. 

Keputusan ini mulai berlaku sejak diputuskan dan selanjutnya wajib dijalankan 

sebagaimana telah ditentukan.  

  

Dengan berlakunya ketetapan Panitia Pengawas Pemilihan Umum tingkat 

Universitas MM-USAKTI Periode 2023 sekaligus menggantikan ketetapan Panitia 

Pengawas Pemilihan Umum tingkat Universitas MM-USAKTI Periode 2022.  

  

 

Ditetapkan di   

Waktu, Tanggal  : 21.50 WIB, 21 September 2023 

Tempat  : Ruang Kesekretariatan Kongres Lt. Dasar Gedung L 

Kampus A Universitas Trisakti (Hybrid) 

  

  
Ketua Kongres Mahasiswa  Koordinator Komisi IV  

MM USAKTI Periode 2023  

  

Kongres Mahasiswa MMUT Periode 2023  

   

 

 

 

 Paulina Sandra Tangkulung              Ade Kurniawan Saputra 

052.19.083                                                         071.19.100  


